ПРОТОКОЛ № 35

заседания Совета Ассоциации профессиональных актуариев

Москва «26» июня 2018 года

Место проведения заседания Совета Ассоциации профессиональных актуариев

(АПА):

г. Москва, ул. 2-ая Звенигородская, д. 13, стр. 42.

Дата и время проведения заседания: 26.06.2018 с 16:00 до 18:00 по Московскому

времени.

Форма проведения заседания Совета АПА: очная.

На заседании присутствуют 6 (Шесть) членов Совета АПА:

Шерстнев Вячеслав Игоревич – Председатель Совета АПА;

Денисов Иван Сергеевич;

Кудрин Иннокентий Владимирович;

Макова Екатерина Васильевна

Мансуров Андрей Касимович;

Помазкин Дмитрий Владимирович.

Кворум для проведения заседания Совета АПА имеется.

Избрание секретаря заседания

Решили: избрать Макову Е.В. секретарем заседания Совета АПА.

Итоги голосования: «за» - 6 голосов;

 «против» - нет голосов;

 «воздержалось» - нет голосов.

Повестка дня заседания:

1. Об утверждении Председателя Контрольной комиссии.

2. Об исключении членов АПА.

3. О принятии новых членов АПА.

1. Об утверждении председателя Контрольной комиссии.

Решили: в соответствии с п.3.5 Положения о Контрольной комиссии утвердить

Председателем Контрольной комиссии Зрячеву Диану Валерьевну.

Итоги голосования: «за» - 6 голосов;

2

 «против» - нет голосов;

 «воздержалось» - нет голосов.

2. Об исключении членов АПА

Решили: исключить Пятовскую Елену Александровну из членов АПА на основании

её письменного заявления о выходе из членов АПА.

Итоги голосования: «за» - 6 голосов;

 «против» - нет голосов;

 «воздержалось» - нет голосов.

3. О принятии новых членов АПА

Решили: принять в члены АПА Романенко Алексея Геннадьевича, представившего

полный комплект документов и соответствующего требованиям Ассоциации

профессиональных актуариев.

.

Итоги голосования: «за» - 6 голосов;

 «против» - нет голосов;

 «воздержалось» - нет голосов.

Подсчет голосов осуществлял секретарь заседания Совета АПА Макова Е.В.

Председатель Совета АПА ______________/Шерстнев В.И./

Секретарь заседания Совета АПА                                    ______________/Макова Е.В./